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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Aménagement atelier > Serre-joint et presse >

Serre-joint a pompe LA

S}

Tél : 03 20 45 87 87

dolex
LE Frein de blocage.
Voir la fiche technique
Caractéristiques produit
Marque Dolex
Matiere Valet et coulisseau en fonte GS, protection plastique aux mors
Puissance de serrage (en Nm) 10000
Type de presse et serre-joint Serre-joint a pompe
Secteur - Page catalogue 9-587
Caractéristiques techniques
CAPACITE DE z
oy LARGEUR DU RAIL EPAISSEUR DU
SAILLIE (MM PRIX
REFERENCE SERRAGE il (EN MM) RAIL (EN MM)
MAXIMUM (EN MM)
BE 1 200 80 30 8 78,90 €
BES002 300 80 30 8 65,93 €
BES003 400 80 30 8 69,29 €
BES004 500 80 30 8 71,24 €
BES005 600 80 30 8 73,80 €
BES006 800 100 35 9 94,27 €
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/amenagement-atelier-17689
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/serre-joint-presse-17697
https://www.trenois.com/p/serre-joint-a-pompe-la-16937#BES001
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bes001_fiche-technique/original/bes001_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DOLEX
/catalogue/exporter/codeArticle/BES001/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BES002/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BES003/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BES004/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BES005/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BES006/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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. CAPACITE DE
REFERENCE SERRAGE

MAXIMUM (EN MM)

BES007 1000
BES008 1200
BES010 2000
BESO011 2500

Informations valables le 22/01/2026
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SAILLIE (MM)

100

100

150

150

LARGEUR DU RAIL
(EN MM)

35

35

40

40
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45 000 produits en livraison

EPAISSEUR DU
RAIL (EN MM)
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PRIX

99,97 €
131,33 €
260,14 €

286,58 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/BES010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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http://www.tcpdf.org

