

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Aménagement atelier > Serre-joint et presse >

Serre-joint à pompe LA



Frein de blocage.

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Dolex
Matière	Valet et coulisseau en fonte GS, protection plastique aux mors
Puissance de serrage (en Nm)	10000
Type de presse et serre-joint	Serre-joint à pompe
Secteur - Page catalogue	9-587

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CAPACITÉ DE SERRAGE MAXIMUM (EN MM)	SAILLIE (MM)	LARGEUR DU RAIL (EN MM)	ÉPAISSEUR DU RAIL (EN MM)	PRIX
BES001	200	80	30	8	78,90 €
BES002	300	80	30	8	65,93 €
BES003	400	80	30	8	69,29 €
BES004	500	80	30	8	71,24 €
BES005	600	80	30	8	73,80 €
BES006	800	100	35	9	94,27 €



RÉFÉRENCE	CAPACITÉ DE SERRAGE MAXIMUM (EN MM)	SAILLIE (MM)	LARGEUR DU RAIL (EN MM)	ÉPAISSEUR DU RAIL (EN MM)	PRIX
<u>BES007</u>	1000	100	35	9	99,97 €
<u>BES008</u>	1200	100	35	9	131,33 €
<u>BES010</u>	2000	150	40	9	260,14 €
<u>BES011</u>	2500	150	40	9	286,58 €